
Fiche Horaire
Ligne : S1 SISTERON-DIGNE

Itinéraire : Volonne → Digne-Les-Bains

Période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt LMMeJV.. LMMeJV.. LMMeJV.. LMMeJV.. LMMeJV.. LMMeJV..
VOLONNE Village /Quartier Fumuy 06:55

PEYRUIS Village 06:50

Peyruis école 06:53

Gare 06:56

Escota 06:58

MONTFORT RD 4096 / Les Alexis 07:00

CHÂTEAU ARNOUX ST AUBAN Le Carillon-Font Robert 06:59

Mairie 07:00

MJC-CMS 07:05

Saint Jean 07:08

Le Belvédère 07:09

L'ESCALE Village/Place de l'Eglise 07:10

LES MEES Les Pourcelles 06:50

Ragony 06:53

Dabisse 06:55

Saint Michel 06:57

Bd. des Tilleuls 07:00

Les Pénitents 07:02

La Roberte 07:04

La Coste 07:06

Notre Dame 07:08

MALIJAI RD4 07:10

HLM 07:15 07:15 07:15

MALLEMOISSON Les Grillons 07:20

AIGLUN Place 07:25 07:25

DIGNE LES BAINS Lycée Pierre Gilles de Gennes 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35

Collège Gassendi 07:39 07:39 07:39 07:39 07:39 07:39

Gare Routière 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40

Lycée Alexandra David Néel 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45

RETOUR

Itinéraire : Digne-Les-Bains→ Volonne

Période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt ..Me…. ..Me…. ..Me…. ..Me…. ..Me…. ..Me…. LM.JV.. LM.JV.. LM.JV.. LM.JV.. LM.J... LM.J... LM.J...
DIGNE LES BAINS Lycée Alexandra David Néel 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 17:05 17:05 17:05 17:05 18:05 18:05 18:05 (1)

Gare Routière 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 17:10 17:10 17:10 17:10 18:10 18:10 18:10

Lycée Pierre Gilles de Gennes 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 17:20 17:20 17:20 17:20 18:15 18:15 18:15

AIGLUN Place 12:25 12:25 17:25 17:25 18:25

MALLEMOISSON Les Grillons 12:30 12:30 12:30 17:30 17:30 18:30

MALIJAI RD4 12:40 17:40 18:40

RN85 12:40 12:40 17:35 17:35 18:35

LES MEES Notre Dame 12:42 17:42 18:42

La Coste 12:46 17:46 18:46

La Roberte 12:48 17:48 18:48

Les Pénitents 12:50 17:50 18:50

Bd. des Tilleuls 12:52 17:52 18:52

Dabisse 13:00 18:00 19:00

Ragony 13:02 18:02 19:02

Les Pourcelles 13:05 18:05 19:05

L'ESCALE Village/Place de l'Eglise 12:45 17:40 18:40

CHÂTEAU ARNOUX ST AUBAN Mairie 12:45 17:45 18:45

Le Belvédère 12:55 17:51 18:51

Saint Jean 12:57 17:52 18:52

MJC-CMS 13:00 17:55 18:55

Le Carillon-Font Robert 12:50 17:50 18:50

VOLONNE Village /Quartier Fumuy 12:55 17:55 18:55

MONTFORT RD 4096 / Les Alexis 13:05 17:58 18:58

PEYRUIS Escota 12:57 18:00 19:00

Gare 12:59 18:01 19:01

Peyruis école 13:02 18:03 19:03

Village 13:05 18:05 19:05

(1) Navette David Néel - Gare Routière assurée par les cars à destination de Volonne et Peyruis


